

**Date:** January 25, 2023

**B S E Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street,  
Mumbai — 400 001  
Security Code- 540565

**National Stock Exchange of India Ltd**

Exchange Plaza, C/1, Block G,  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),  
Mumbai — 400 051  
Symbol- INDIGRID

**Subject: Newspaper Advertisements for Notice of Postal Ballot**

Dear Sir/ Madam,

Further to our earlier intimation dated January 24, 2023, and in compliance with the applicable provisions of Securities and Exchange Board of India (Infrastructure Investment Trusts) Regulations, 2014, as amended, (including any statutory modifications or amendments or re-enactments thereof for the time being in force) (the “**InvIT Regulations**”), we hereby submit copy of newspaper advertisements published on January 25, 2023 in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) to intimate Unitholders and interested stakeholders of India Grid Trust regarding Notice of Postal Ballot and remote e-voting information.

The copy of the advertisements is also available on the website of IndiGrid i.e. <https://www.indigrid.co.in>.

You are requested to take the same on record.

Thanking you,  
For and on behalf of **IndiGrid Investment Managers Limited**  
Representing India Grid Trust as its Investment Manager

**Urmil Shah**

Company Secretary & Compliance Officer  
ACS-23423

Copy to-

**Axis Trustee Services Limited**

The Ruby, 2<sup>nd</sup> Floor, SW, 29  
Senapati Bapat Marg, Dadar West,  
Mumbai- 400 028, Maharashtra, India

**IndiGrid Investment Managers Limited**

**(formerly known as Sterlite Investment Managers Limited)**

**Registered & Corporate Office:** Unit No. 101, First Floor, Windsor, Village KoleKalyan, off CST Road, Vidyanagari Marg, Kalina, Santacruz (East), Mumbai – 400 098, Maharashtra, India **CIN:** U28113MH2010PLC308857

**Ph:** +91 72084 93885 | **Email:** [complianceofficer@indigrid.com](mailto:complianceofficer@indigrid.com) | [www.indigrid.co.in](http://www.indigrid.co.in)

**INDIA GRID TRUST ("IndiGrid")**

(An Infrastructure Investment Trust registered with SEBI vide Registration No. IN/InvIT/16-17/0005)

**Principal Place of Business:** Unit No. 101, First Floor, Windsor, Village KoleKalyan, Off CST Road, Vidyanagari Marg, Kalina, Santacruz (East), Mumbai 400 098, Maharashtra, India

**Compliance Officer:** Mr. Urmil Shah; **Tel:** +91 70284 93885

**E-mail:** [complianceofficer@indigrid.com](mailto:complianceofficer@indigrid.com); **Website:** [www.indigrid.co.in](http://www.indigrid.co.in)

**NOTICE OF POSTAL BALLOT**

**NOTICE** is hereby given to the Unitholders of IndiGrid that pursuant to the provisions of Regulation 22 of the Securities and Exchange Board of India (Infrastructure Investment Trusts) Regulations, 2014, as amended, (the "InvIT Regulations") and all other applicable Regulations of the InvIT Regulations (including any statutory modifications or amendments or re-enactments thereof for the time being in force) and subject to other applicable laws and regulations, the Investment Manager on behalf of India Grid Trust (the "IndiGrid") has sent an e-mail of Postal Ballot Notice ("Notice") dated January 23, 2023 to the Unitholders whose e-mail IDs are registered with the depository participant(s) and for Unitholders whose e-mail addresses are not registered, SMSs, wherever Mobile Numbers are available, being sent by KFinTech for seeking their consent on the following agenda item listed in the said Notice (along with the explanatory statement thereto) through remote e-voting only ("remote e-voting").

S. No.	Particulars
1.	To approve the proposed acquisition of Khargone Transmission Limited and matters related thereto (Simple Majority)

**Please note that:**

- In compliance with InvIT Regulations, IndiGrid has completed the dispatch of the Notice by electronic means only, on Tuesday, January 24, 2023 to those Unitholders of IndiGrid whose names appeared in the records of Depository as of Friday, January 20, 2023 ("the cut-off date").
- The Notice is available on the website of IndiGrid: <https://www.indigrid.co.in/>, the relevant section of the website of BSE Limited ("BSE"): [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited ("NSE"): [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) on which the Units of IndiGrid are listed and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL): [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).
- Unitholders holding Units as on the cut-off date, shall have the voting rights on the resolution as set forth in the Notice. The voting rights of Unitholders shall be in proportion to their Units of the Unit capital of the IndiGrid. A person who is not a Unitholder as on the cut-off date shall treat the Notice for information purpose only.
- In compliance with InvIT Regulations, IndiGrid has provided only the remote e-voting facility to its Unitholders, to enable them to cast their votes electronically instead of submitting the Physical Ballot form. For this purpose, Investment Manager on behalf of IndiGrid has entered into an agreement with NSDL for facilitating remote e-voting to enable Unitholders to cast their votes electronically only.
- The detailed procedure and instructions for remote e-voting are enumerated in the Notice. The remote e-voting period commences on Wednesday, January 25, 2023 at 9:00 a.m. (IST) and ends on Thursday, February 23, 2023 at 5:00 p.m. (IST). The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter. Once the vote on resolution(s) are cast by the Unitholders, the Unitholders shall not be allowed to change it subsequently.
- The Board of Directors of Investment Manager has appointed Mr. B Narasimhan failing him, Mr. K Venkataraman, Practicing Company Secretaries, to act as the Scrutinizer to scrutinize the Postal Ballot voting process (remote e-voting) in a fair and transparent manner.
- The Result of the Postal Ballot will be announced on or before Friday, February 24, 2023 and shall be placed on the website of the IndiGrid at [www.indigrid.co.in](http://www.indigrid.co.in) and NSDL at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) and shall also be communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, where Units of IndiGrid are listed.
- In case of any queries/grievances pertaining to remote e-voting you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Unitholders and e-voting user manual for Unitholders available in the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on the toll-free number: 1800 1020 990/1800 224 430 or send a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in).

For India Grid Trust

By Order of the Board

**IndiGrid Investment Managers Limited**

(as the Investment Manager to India Grid Trust)

Sd/-

**Urmil Shah**

Company Secretary & Compliance Officer

Mumbai, January 24, 2023



**IndiGrid Investment Managers Limited**

(formerly known as Sterlite Investment Managers Limited)

**Registered & Corporate Office:** Unit No. 101, First Floor, Windsor, Village KoleKalyan, off CST Road, Vidyanagari Marg, Kalina, Santacruz (East), Mumbai – 400 098, Maharashtra, India **CIN:** U28113MH2010PLC308857

**Ph:** +91 72084 93885 | **Email:** [complianceofficer@indigrid.com](mailto:complianceofficer@indigrid.com) | [www.indigrid.co.in](http://www.indigrid.co.in)





## इंडिया ग्रीड ट्रस्ट ("इंडिग्रीड")

(नोंदणी क्र. आयएन / इन्व्हेआयटी / १६-१७ / ०००५ द्वारा सेबीकडील नोंदणीकृत एक इन्फ्रास्ट्रक्चर इन्व्हेस्टमेंट ट्रस्ट)

व्यवसायाचे प्रमुख ठिकाण : युनिट नं. १०१, पहिला मजला, विंडसर, व्हिलेज कोलेकल्याण, सीएसटी रोडलगत, विद्यानगरी मार्ग, कलिना, सांताक्रुझ (पु), मुंबई-४०००९८, महाराष्ट्र, भारत.

अनुपालन अधिकारी : श्री. उर्मिल शाह, टेलि : +९१ ७० २८४ ९३८८५

ईमेल : [complianceofficer@indigrid.com](mailto:complianceofficer@indigrid.com); वेबसाईट : [www.indigrid.co.in](http://www.indigrid.co.in)

### पोस्टल बॅलटची नोटीस

"इंडिग्रीड"च्या युनिट होल्डर्सना याद्वारा सूचना देण्यात येते की सिक्युरिटीज अँड एक्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (इन्फ्रास्ट्रक्चर इन्व्हेस्टमेंट ट्रस्ट) रेग्युलेशन्स, २०१४, सुधारित केल्यानुसार, ("इन्व्हेआयटी रेग्युलेशन्स") रेग्युलेशन २२ च्या तरतुदींच्या अनुसार आणि इन्व्हेआयटी रेग्युलेशन्सचे अन्य सर्व लागू विनियम (कोणतेही संविधिक फेरबदल किंवा सुधारणा किंवा सद्य काळातील त्याकरिता लागू केलेले पुनर्नियमन अंतर्भूत) आणि अन्य लागू कायदे व विनियमनांच्या विषयाधीन "इंडिया ग्रीड ट्रस्ट"च्या ("इंडिग्रीड") वतीने गुंतवणूक व्यवस्थापकांनी युनिट होल्डर्सना, ज्यांचे ईमेल आयडी'ज डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदणीकृत आहेत, दिनांकित २३ जानेवारी २०२३ पोस्टल बॅलट नोटीसचे ("नोटीस") ईमेल पाठविले आहेत आणि युनिट होल्डर्सना, ज्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणीकृत नाहीत, एसएमएस'ज, जेथे मोबाइल नंबरस उपलब्ध आहेत, उक्त नोटीसमध्ये (त्याकरिता स्पष्टीकरणात्मक विवरणासह) खालील नमूद केलेल्या अजेंडा आयटमवर त्यांची संमती केवळ रिमोट ई-वॉटिंगद्वारा ("रिमोट ई-वॉटिंग") मिळविण्याकरिता, पोस्टल बॅलट नोटीस "केफिन्टेक"मार्फत पाठविण्यात येत आहेत.

अ. क्र.	तपशील
१.	खारगोन ट्रान्समिशन लिमिटेडचे प्रस्तावित संपादन व त्यासंबंधित प्रकरणास मान्यता देणे (साधारण बहुमत)

कृपया नोंद घ्यावी की :

- "इन्व्हेआयटी रेग्युलेशन्स"च्या अनुपालनार्थ, "इंडिग्रीड"ने तिच्या अशा युनिट होल्डर्सना, ज्यांची नावे शुक्रवार, २० जानेवारी २०२३ ("कट-ऑफ तारीख") रोजीप्रमाणे डिपॉझिटरीच्या रेकॉर्ड्समध्ये आलेली आहेत, केवळ इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत मंगळवार, २४ जानेवारी २०२३ रोजी नोटीस पाठविण्याचे काम पूर्ण करण्यात आले आहे.
- नोटीस "इंडिग्रीड": <https://www.indigrid.co.in/> या "इंडिग्रीड"च्या वेबसाईटवर, वीएसई लिमिटेडच्या ("वीएसई") वेबसाईटच्या संबंधित सेक्शनवर : [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाईटवर ("एनएसई") : [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) जेथे "इंडिग्रीड"चे युनिट्स सूचिवद्ध आहेत आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडच्या वेबसाईटवर ("एनएसडीएल") : [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) उपलब्ध आहे.
- ज्या युनिट होल्डर्सकडे कट-ऑफ तारखेनुसार युनिट्स आहेत, त्यांना नोटीसमध्ये नमूद केल्यानुसार ठरावावर मतदान करण्याचे हक्क असणार आहेत. युनिट होल्डर्सचे मतदान हक्क "इंडिग्रीड"च्या युनिट कॅम्पिटलच्या त्यांच्या युनिट्सशी प्रमाणशीर असणार आहेत. जी व्यक्ती कट-ऑफ तारखेनुसार युनिट होल्डर नाही, तिने ही नोटीस केवळ माहिती हेतुप्रीत्यर्थ समजावी.
- "इन्व्हेआयटी रेग्युलेशन्स"च्या अनुपालनार्थ, "इंडिग्रीड"ने तिच्या युनिट होल्डर्सना बॅलट फॉर्म प्रत्यक्ष सादर करण्याऐवजी केवळ इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत त्यांना मतदान करणे सुकर होण्याकरिता रिमोट ई-वॉटिंग सुविधेची तरतूद करून दिली आहे. या प्रयोजनार्थ, "इंडिग्रीड"च्या वतीने गुंतवणूक व्यवस्थापकांनी युनिट होल्डर्सना त्यांचे रिमोट ई-वॉटिंग इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत करणे सुकर होण्याकरिता "एनएसडीएल"समवेत करारनामा केलेला आहे.
- रिमोट ई-वॉटिंगकरिता सविस्तर प्रक्रिया व सूचना नोटीसमध्ये नमूद करण्यात आल्या आहेत. रिमोट ई-वॉटिंग कालावधी बुधवार, २५ जानेवारी २०२३ रोजी स. ०९:०० वा. (भाप्रवे) सुरू होईल आणि गुरुवार, २३ फेब्रुवारी २०२३ रोजी सायं. ०५:०० वा. (भाप्रवे) संपेल. रिमोट ई-वॉटिंग मॉड्यूल त्यानंतर मतदानकरिता निःसमर्थ करण्यात येईल, एकदा युनिट होल्डर्सद्वारा मतदान केलेले असल्यास, तदनंतर युनिट होल्डर्सना ते बदलण्यास अनुमती दिली जाणार नाही.
- गुंतवणूक व्यवस्थापकांच्या संचालक मंडळाने पोस्टल बॅलट मतदान (रिमोट ई-वॉटिंग) स्वच्छ व पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्याकरिता परिनिरीक्षक म्हणून श्री. वी. नरसिम्हन यांची नियुक्ती केली आहे, त्यांच्या अनुपस्थितीत श्री. के. वेंकटरामन, प्रिव्हिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज, यांची नियुक्ती केली आहे.
- पोस्टल बॅलटचा निकाल शुक्रवार, २४ फेब्रुवारी २०२३ रोजी किंवा तत्पूर्वी घोषित करण्यात येणार आहे आणि [www.indigrid.co.in](http://www.indigrid.co.in) या "इंडिग्रीड"च्या वेबसाईटवर आणि [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) या "एनएसडीएल"च्या वेबसाईटवर प्रस्तुत करण्यात येईल, तसेच वीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडकडेसुद्धा, जेथे "इंडिग्रीड"चे युनिट्स सूचिवद्ध आहेत, पाठविण्यात येईल.
- रिमोट ई-वॉटिंगसंबंधित कोणत्याही शंका/तक्रारी असल्यास तुम्ही युनिट होल्डर्सकरिता फ्रिक्वेंटली आस्वड क्वेश्चन्स ("एफएक्यू'ज") आणि [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) च्या डाउनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध असलेले ई-वॉटिंग गुजर मॅन्युअल पाहू शकाल किंवा १८०० १०२० ९९०/१८०० २२४ ४३० या टोल-फ्री नंबरवर कॉल करू शकाल किंवा [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) यावर विनंती पाठवू शकाल.

इंडिया ग्रीड ट्रस्टकरिता

मंडळाच्या आदेशाद्वारा

इंडिग्रीड इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड

("इंडिया ग्रीड ट्रस्ट"चे गुंतवणूक व्यवस्थापक म्हणून असलेले)

स्वाक्षरी/-

उर्मिल शाह

कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

मुंबई, २४ जानेवारी २०२३

